

Łomża, dnia 06.12.2019 r.

WGK.7243.33.2019.BK

**Zbigniew Prosiński**  
**Radny Rady Miejskiej Łomży**

W odpowiedzi na interpelację w sprawie nadania nazw przystankom MPK w Łomży informuje się co następuje:

Obecnie informacje o nazwach, lokalizacji przystanków oraz czasach odjazdów autobusów dostępne są na tablicach rozkładowych (umieszczonych na każdym przystanku), na stronie [www.mpklomza.pl](http://www.mpklomza.pl) a także w aplikacji mobilnej "Kiedy Przyjedzie", w której dodatkowo można zidentyfikować interesujący nas przystanek na mapie na podstawie nazwy lub lokalizacji fizycznej użytkownika telefonu. Tak więc na dzień dzisiejszy przy wykazaniu odrobiny zaangażowania można zaplanować podróż miejską komunikacją w Łomży, czy też zorientować się na jakim przystanku się przebywa. Oprócz nazwy przystanku na rozkładzie jazdy są na przystankach umiejscowione tablice z nr linii i ich trasą.

Niezależnie w związku z przeprowadzonymi remontami oraz rozbudową sieci dróg w granicach administracyjnych Miasta Łomża zachodzi potrzeba aktualizacji Uchwały nr 224/XXVII/12 Rady Miejskiej Łomży z dnia 29 sierpnia 2012 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, dla których zarządcą jest Prezydent Miasta Łomża oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków. Po zatwierdzeniu zaktualizowanego wykazu przystanków przez Radę Miasta Łomży będzie możliwe przygotowanie wnioskowanych przez Pana Radnego oznakowań wszystkich przystanków z podaniem numeru przystanku/ nazwy przystanku / ewentualnie informacji - "PRZYSTANEK NA ŻĄDANIE".

Ponieważ wykonanie takiego zunifikowanego, trwałego i estetycznego oznakowania na wszystkich przystankach wymaga nakładów finansowych (projekt, wykonanie) niezbędne jest zaplanowanie i zapewnienie środków finansowych na ten cel do realizacji w roku 2020 bądź w latach przyszłych.

z up. PREZYDENTA MIASTA  
*mgr Andrzej Zdzisław Garlicki*  
ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA

Akceptował: D. Boryszewski – Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska – tel. 86 2156786

Opracował/sprawę prowadzi: Bogusław Kondratowicz – inspektor – WGK – tel. 86 215 67 87